Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2018

№ 503
Об утверждении перечня субсидий

на иные цели
В соответствии с Постановлением администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 6 февраля 2018 года № 326 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Павловского муниципального района Нижегородской области» приказываю:

1.Утвердить перечень субсидий Муниципальному бюджетному учреждению Павловского муниципального района Нижегородской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг "Павловский" согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение №1
к распоряжению администрации
Павловского муниципального района

от 19.04.2018 № 503
ПЕРЕЧЕНЬ
субсидий на иные цели Муниципальному бюджетному учреждению Павловского муниципального района Нижегородской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг "Павловский" на 2018 год.

	N п/п
	Наименование Субсидии
	Цель предоставления Субсидии
	Сведения о нормативных правовых (правовых) актах
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по расходам областного бюджета на предоставление Субсидии)
	Код Субсидии

	код главы
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Субсидия на иные цели МБУ МФЦ "Павловский"
	на развитие и укрепление материально-технической базы учреждений, ремонтные работы
	Решение Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. №84
	487
	7770200590
	0113
	612
	487 7770200590 0113 612